d’appalto, allegato alla presente lettera di invito. 
L’appalto non è suddiviso in lotti. 

5. DURATA DEL SERVIZIO 
Il contratto avrà durata di 5 (cinque) anni, decorrenti dalla data di sottoscrizione dell’appalto.  

6. IMPORTO DEL SERVIZIO 
L'importo complessivo dell’appalto è stimato in Euro 11.526,50 (undicimilacinquecentoventisei/cinquanta). 
Il servizio in appalto, per le sue caratteristiche, esclude l’esistenza di rischi interferenziali e dunque l’importo degli oneri 
della sicurezza da interferenze è pari a € 0,00.  
Si specifica che la remunerazione del broker non grava sul Comune ma spetta alle Compagnie assicurative con le quali